df . P.eíelrura Muntcioal de

lp' vERTENTE Do LÉRro

oeárxere Do PREFETTo

PORTARIA N' 036/202I

Concede Licença Sem Vencimentos.

O Prefeito do Municipio de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas. pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO, o requerimento da Servidora abaixo discriminada

RESOLVE:

Art. l" - Conceder Licença Sem Vencimentos a servidora, GENI BARBOSA DA

SILVA, matrícula: 95378, portadora do CPF n": 065.326.004-07, Professora, lotada na

Secretaria de Educação, por um período de 02 (dois) anos, a partir 01 de janeiro de 2021.

Art. 2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 0l de janeiro de 2021 .

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 01 de fevereiro de 2021 .

plJB[(üt ll0 êuilac Dt Nllot iA PRtÍlllulA dáÁ
t.

ATO LIMA DE SALES
Prel'eito

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério PE
Fone.: 3634-7l44 lFax.:3634-1156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. 40.893.6461000 l -60